Директору ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области»
Рубекиной Ю.А.
От________________________________
Ф.И.О.
__________________________________
Контактный телефон
__________________________________
адрес электронной почты (при наличии)
__________________________________
полное наименование Юридического лица
__________________________________
Контактный телефон
__________________________________
адрес электронной почты (при наличии)

Замечание к промежуточным отчетным документам

Прошу рассмотреть замечание по определению кадастровой стоимости
__________________________________________________________________,
наименование объекта недвижимости
__________________________________________________________________,
кадастровый номер и (или) адрес объекта недвижимости
кадастровая стоимость которого указана в промежуточных отчетных документах, размещенных на сайте www.smolfond.ru.
Считаю, что __________________________________________________
излагается суть замечания
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Приложение*:

______________________	_____________________
	Подпись	Дата

[bookmark: _GoBack]*по желанию заявителя к замечанию могут быть приложены документы, подтверждающие количественные и качественные характеристики объектов, например: Выписка из ЕГРН; Выписка из ЕГРП; Кадастровая выписка; Кадастровый паспорт; Акты осмотра объектов; Фотографии объектов или другие документы подтверждающие наличие ошибок.